church of Rotherham to some other monastery of their order in the diocese of York.
{24 April 1288)

Nicolaus episcopua servus servorum dei. dilectia filiis . . abbati et conventui 
monasterii Clarevallia Cisterden(si8) ordinia Lingonen(si8) dioceais | aalutem et 
apoetolicam benedictionem: Preacntata nobia ex parte vestra pctitio continebat 
quod voa medietatem ccclesie de Roderham cuius patroni eatia in Eboracen(ai8) | 
dioceai constitute canonice in usus proprioe obtinetis quodque proventua 
ehisdem medictatia fratrum monasterii vcatri Panama studentium sunt usibua | 
deputati unde cum aicut aaacritis super dictia proventibus a nonnullia illamm 
fttirtium qui cum malefeccrint gloriantur adeo gravemini graviter | inhiriia et 
iacturia quod vobia propter loci diatantiam adveraua iniuriatorea huiusmodi 
nequcuntibua iustitism veatram prosequi et obviate maHtiiw | et violentiia 
conundem prcfatam medietatem non poteatia possidere padfice nec intcgre 
ipaiua pcrdpcre redditua et proventua. Quare super hoc ad | providentie noatre 
opportunum remedhim recurrentca a nobia humiliter postulaatia ut concedendi 
huiusmodi medietatem eccleaie prefate . . abbati et | conventui alicuma monas
terii vestri ordinia eiuadem Eboraccn(aia) dioceais ad firmam perpetuam pro 
certo annuo censu dictis fratribua atudentibua pro future li|beram vobia 
hcentiam largiremur. Nos itaque vobis sancte contemplationi deditis in hiia 
que illam impediunt cupientcs optatam quictcm et votive con|solationi8 com- 
moda procurare vestria aupplicationibus inclinati vobia auctoritate preaentium 
licentiam concedimua poetulatam. Ita tamen quod predicta eccleaia pro | parte 
voe contingente in ea debitis obaequiis non fraudetur eique per idoneum vicarium 
serviatur. Volumus quoque quod hii qui huiusmodi medietatem ad firmam | 
receperint pro eiuadem medictatia iuribua defendendis utantur libere privilegiis 
et indulgentiis que pro defenaione huiusmodi iurium vobia aunt ab apostohea 
aede | conceaaa quibuave uai sunt hactenus rectorca medictatia eiuadem. Dat. 
Rome apud sanctum Petrum | viii Kal. Maii pontificatua noatri anno primo.

1Peter of Aaaiai was a permanent proctor at the Curia who waa frequently used 
by Cistercian monasteries: »cc R. von Heckcl, ‘Das Aufkommen der Alndigcn 
Prokuratorcn an der p5prtlich.cn Kuric im 13. Jahrhundert’ in Miscellanea Fran
cesco Ehrle (Rome, 1934), ii. 318-19.
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Text: Original, Brit. Mua., HarL Ch. in. A. 27.
Measurements: 15 in. x io-8 in. margins: 1 ■ 1 in. tum-up: 1 -a in.
Sealing: Bulla attached by hemp strings.
Chancery notations: in the right hand comer of tum-up: ‘No. Sinib’; on dorse: